
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
20.07.2012          № 393 

с. Александровское 

 

 

Об отчѐте Контрольно-ревизионной  

комиссии Александровского района по  

осуществлению переданных полномочий  

за первое полугодие 2012 года 

 

 

Рассмотрев отчѐт Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района по 

осуществлению переданных ей полномочий контрольно-счѐтного органа поселения по 

проведению внешнего муниципального финансового контроля, на основании пункта 3.2 

Соглашения от 27 марта 2012 года, заключенного между Советом Александровского 

сельского поселения и Думой Александровского района,  

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:  

 

1. Отчѐт Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района по осуществлению 

переданных ей полномочий контрольно-счѐтного органа поселения по проведению 

внешнего муниципального финансового контроля за первое полугодие 2012 года принять 

к сведению (прилагается). 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета Александровского     Глава Александровского  

сельского поселения       сельского поселения  

____________А.В.Бойко      ___________В.Т. Дубровин 

 

 


